Forma Nr. 2 patvirtinta
[ictuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lictuvos Respublikos [inansy ministro

) ) . 2014 m. lapkric¢io 28 d. jsak. Nr. 1K- 407 redakeija)

Darbeny gimnazija
(1staigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)
BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2015 M. GRUODZIO MEN. 31 D.
4 ketvirtis

(meting, ketvirung)
ATASKAITA

2016.01.07 Nr. F1(4.3)-5
(data)
Svietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Mokyklos, priskiriamos vidurines mokyklos tipui Jstaigos 190283428
4.2,4.5 - Biudzetiniy istaigy veiklos ilaidos Programos 08
Finansavimo 3altinio B
Valstybes [unkeijos 09 02 02 0l )
Biudzetas (curais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
; : atikslinimus asignavimai
[Blaidy ekonominés . Ll astgnd i .
B ’ i Eil. kartu su Panaudoti
klasifikacijos ISlaidy pavadinimas ; . L . i
Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
kodas metams

laikotarpiui praéjusiy mety
 1e8y likudiu
2 ISLAIDOS | 8 320936.00 320936.00 - 320930.00  320936.00

L

Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas

7 173452.00 173452.00 173452.00  173452.00
2 1] 1 Darbo uzmokestis 313388200 133882.00 133882.00  133882.00
2 1 Ll Darbo uzmokestis P & 133882.00 133882.00 133882.00, 133882.00
201 1 Darbo uzmokestis S 133882.00 133882.00 133882.00 133882.00
211 1 1 1| Darbo uzmokestis pinigais 6 133882.00 133882.00 133882.00 133882.00
20 11 2 Socialinio draudimo imokos 8 39570.00 39570.00, 39570.00  39570.00
20 1{ 2] 1 Socialinio draudimo jmokos 9 39570.00 39570.00, 39570.00  39570.00
2111211 1 Socialinio draudimo jmokos 10 39570.00 39570.00, 39570.00 39570.00
2121 1 | Socialinio draudimo imokos I 39570.00 39570.00 39570.00 39570.00
22 Prekiy ir paslaugy naudojimas 12 131407.00 131407.00 131407.00  131407.00
2120 1} Prekiy ir paslaugy naudojimas 13 131407.00 131407.00 131407.00  131407.00
2121 1)1 Prekiy ir paslaugu naudojimas 14 131407.00 131407.00 131407.00  131407.00
2120 1] 1] 1 Prekiy ir paslaugu naudojimas (B 131407.00 131407.00 131407.00  131407.00
2| 20111 | Mityba 16 3487.00 3487.00 3487.00 3487.00
M F D ".’E ,;",2. H -,x'-; S
20210 11 2 I\./1L(_j|1i\ wnentai (ir darbuotojy sveikatos . 204.00 294.00 294 .00 294.00
tikrinimas) ‘
221 1 1 5 Rysiypaslaugos 18 1550.00 1550.00 1550.00 1550.00
2211 1 6 Transporto islaikymas 9 15609.00 15609.00 15609.00  13609.00
2021 1 1 7 Apranga ir patalyné 20 456.00 456.00 456.00 456.00
22201 1 1 8 Spaudiniai 21 808.00 808.00 808.00 808.00
2211 1 10 Kitos prekes 22 25195.00 25195.00 2519500 25195.00
2 2 1 1 1 1l Komandiruotés (transporto, apgyvendinimo, . ‘
ry$io ir kitos komandiruotes islaidos) 23 46.00 46.00 46.00 46.00

[3%]
e

6 Kvalifikacijos kélimas 27 130.00 130.00 130.00 130.00
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Mokyklos. priskiriamos vidurines mokyklos lipui
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4.2.4.5 - Biudzetiniy istaigy veiklos islaidos

Finansayimo Saltinio 13

Valstybes funkeijos 09

20 Komunalinés paslaugos
30 Kitos paslaugos
Socialinés ismokos (paSalpos)

Socialing parama (socialines paramos

pagalpos)
Socialing parama (socialines paramos

| pasalpos)
| Socialing parama (socialings paramos

padalpos)

I | Socialine parama pinigais

IS VISO

Direktore
(istaigos vadovo ar Jo [galioto asmens parcigy pav adinimas)

Vyr.buhalteré

(vyriausiasis buhalicris (buhaliens)

30 64786.00
31 19046.00
98 16077.00

104 16077.00

105 16077.00

106 16077.00

107 16077.00
307 320936.00

Ministerijos / Savivaldybés

Programos

02
64786.00
19046.00

16077.00,

16077.00

16077.00

16077.00

16077.00
320936.00

Departamento
|staigos

08

02 ,
64786.00
19046.00
16077.00

16077.00
16077.00

16077.00

16077.00,
320936.00

Sonata Litviniene

Kodas

190

b
S}

83428

[9%]

01
64786.00
19046.00
16077.00

16077.00
16077.00

16077.00

16077.00
320936.00

(vardas ir pavardé)

Regina Gineitiene
(vardas 1r pavarde)



